
ZARZĄDZENIE NR Kp“ 'Cv-z
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2018 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach pubiicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.
zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt 1, ust. 4, w związku
z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.); art. 3 ust.1 pkt 1 i 3, art. 4 ust. 1 pkt 12, art. 8 ust. 1
pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1453 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18
Uchwały nr XXXIII/744/2017 Rady Miasta Gliwice 2 dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu
miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 3 września 2015 r. w sprawie zasad planowania
i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej i w budżecie miasta oraz
sporządzania planów ñnansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 z dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 z dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/74412017 z dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§4. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 Z dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.`

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 7 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 z dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości;
Biura Rozwoju Miasta; Edukacji; Nadzoru Właścicielskiego; Organizacyjnego; dyrektorom:
Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Żłobków Miejskich.

§7. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta, dyrektor urzędu oraz zastępcy
prezydenta (VPI, VPZ i VP3).

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 9. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Zygmunt - 'nkmwicz

/
,__›anzi;pcar-aaczowa RADçñ.PRAWNY

.Ąl '- 1‹ "'v `„yns aiu ood A Rafał wróbel
1ww (U 35)

v*- 'I' .1' "I'Cv. , l.› A

:u:

"E-'Sk

.H ..

3 .vn'-iv.. I



. “ , *7
Załącznlk nr 1 do zarządzenia nr?“ * buś“ I“
Prezydenta Miasta Gllwice z dnła'lš 3L, 1.01%

TàBELà NR 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA WEDŁUG ŹRÓDEŁ
(-1 zmniejszcnlc, ( ) zwięksrenle

: tego:
Poz. Dx. Wyszczególnienie Plan

dochody gminy dochody powiatu

I. DOCHODY BIEŻĄCE 347'.310,00 347.316,00 770,00
A. ` DOCHODY WŁĄSNE 288.190,00 288.196,00 0,00
Lu_ :adnñnanldwanle zadań własnych pumkane : Innych bbdo! oraz Inne dochody ` rmlxśfoor zaadsñmo “yno

7600 Transpürt I łączność i i 235.196,00 288.196,00 0,00
C. DOTŁCIE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 59.120,00 i 59.120,00 0,00

(7.3. Dotacje celowe na finansowanie lub duñnunsnwnnle zadań własnych . 59.120,00 59.120,00 0,00

::9:050 ogarnę :gratem n'a I'G'IJELIZICŚĘ własnych zadań bletącvch 59_12mm) samotno Dino

BES Rodzina i i 59.120,00 59,1 20,00 0,00
II. 0OCHODY MAJĄTKOWE 1 02.784,00 102.784,00' 0,00
C. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTW“ i 102.784,00 102.704,00 i 0,00

0.3. Dotacje :słowa na flnlnmwanle lub dofinansowanie zadań włunych 102.784,00 102.704,00 0.00

mms::°*r"":':°„;'::':źźź't'f'“'::..:ż32??“;zmsus::::::::„ www

355 Rodzina i i 102334110 102.704,00 0.00
DOCHODY OGÓŁEM i I150.100,00 050.100,00 0,00



;2P

TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻEFU MIÄSTA DO DZIAŁÓW

Załącznik nr 2 do zarządzenla nr 1001* (agu/`fj
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia f0.0b,1nlš

(-) zmnlejsxenle, ( J zwiększenie
i i wydatki bieżące wydam mająumwe
wydatki ;Banasiak budżetowym Inwestycje

' wydatki „ław I zakupy
na ?Wm Inwestycyjne,

wydatk' dotacje śwladaenla :1233:3710: Damme“ na ;mmv "kup "magm“
“3- "IIW" DIMM“ WYMWOGZEDIB WMN“ na na rzecz z udzlałem I gwarancj" obsluga ”nansowane I “lęd" “kładów

' Sklad“ Z rewach zadania osób śmdkńw. ”gwara-'ręce długu z udzlalcm akf" ("3 spół“
od mm , ich bież ce n an ch o któ ch ° 5 ś odków 9”“„„,mne mwmw“ ą n' '9' ma', w dapyrn ürktómá udziałem handlowego

zadań w art. 5 ust. bwgg” m mowa w art.
1pkt2i3 `w 5n5t.1pkt2

I 3
600 Transport i łącxność 230.196,00 208.196,00 263.196,00 0,00 253.196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I0.00 0,00

710 Działalność usługowa 2.460,00 2,460,00 2.460,00 0,00 2.460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Mmlnlstracja publiczna 5.206,00 0,00 0,00 0,00 ` 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.238,00 5.233,00 0,00 0,00

?55 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 0,00 7.034,63 -?.084,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne mzllacnla -30.514.00 43.226,00 43.226,00 0,00 '33.216,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 -5.ZBB,00 -5.238,00 0,00 0,00

801 Oświata I wychowanie 30366,00 30.766,00 28.266,00 -8.700.00 36.966,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc spoleczna 0,00 0,00 72.012,00 0,00 ?2.012,09 0,00 ;72.012,00 0,00 0,00 11,00 :mn 0.00 0,00 0,00
355 Rodzina 151.904,00 59.120,00 58.656,00 58.400,00 256,00 0,00 454,00 0,00 0,00 0,00 102.334,00 102.754,00 0,00 0,00

Ogółem 450.100,00 347.316,00 416.354,00 55.784,63 359.579,3? 0,00 "60.048,00 0,00 0,00 '0,00 IDZ-?54.00 102.784,00 0,00 0,00

Lasiępca Naczelnika
x-yrráżiah RudfetuiA I

«rnb-'Lwa łIInLąIr-Ir-a Dun:

Prezyde !Acta

"ngmüñt'F ' 'rzma-Piaf"



TABELA NR 4. WYDATKI Nà REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 7% - a. ?śa/I's?
Prezydenta Miasta Gllwice 2 dnia "3 .OĹ- 2-9`

(-) zmnleLszcnłe, Ę ) :większen_le
“datki bieżąca wydatki majątkowe

wydatk! jednostek budżetowych Inwestycje
' wydatki w łaty I zakupy

na 1 Pt , inwestycyjne,
programy Y u "ń w tym k I I I

“Yum“ dotacje świadczenia “nansowane poręcze „a „wgramy 33 up W" '35 C“ E
D3' Razr-'z- Nñm 0961"“ “Wagmdlema ?wiązane na na rzecz z udziałem i gwaranql' ubsługa finansowane I Objęcie Wkladów

l 5““de 1 realizaclą zadanlu osób śrudküw, pmpadaląœ długu z udziałem akcji do spółek
0“ “IC“ , "Ch huczące nzyanyth o których do spłat? środków, I ma“nałlaane statutowych mowa w ań, W “Sym o których udziałów handlowego

!Gdań 5 ust. 1 pkt w u mowa w art.
2 I 3 “udzmwm 5 ust. 1 pkt z

i i i 3
500 Trlnipurt i łączność 208.196,00 ` 233.196,00 200.190,00 0,00 208.196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 ;:r;:;;'““59°” 200.195,00 203.190,00 288.196,00 0,00 288.196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

710 DZIIIIIHDŁĆ usługowa 2.450,00 2.460,00 2.450,00 0,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

?1095 Pozostała działalnść 2.460,00 2.460,00 2.450,00 0,00 2.450,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 ::al'äfnr'd' 5.208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.200,00 5.200,00 0,00 0,00
Urzędy qun {młasl

?5023 I miast na prawach 5.208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.288,00 5.288,00 0,00 0,00
W jawam) _ _

zsa Rózne rozliczenia »35.514,00 43.226,00 433.226,00 0,00 43.226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5.288,00 6.155,00 0,00 0,00
?5818 Ria-nnw oqóine i celowe '33.514,00 *33.220,00 {13.226,00} 0,00 '33.215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.280,00 '5.233,00 0,00 0,00

001 Oświata I wychowanie 30.766,00 30.?60,00 20.206,00 '2.500,00 30.700,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

00101 Szkoły podstawowe 33.256,00 33.265,00 30.755,00 0,00 30.765,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50195 Pozostała działalność '2.500,00 -2.500,00 -2.500,00 '2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

052 ` Pomoc lpołecznl 0,00 0,00 ?2.012,00 0,00 71.012,00 0,00 -72.012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zasllki okresowe, celowe
ipomoc w natune oraz 7 _05214 składki na ubezmeaema 0,00 0,00 72.012,00 0,00 ?2.012,00 0,00 ?2.012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
emerytalne ł rentowe

055 Rodxlnl 151.904,00 59.120,00 58.550,00 50.400,00 250,00 0,00 404,00 0,00 0,00 0,00 102.704,00 102.704,00 0,00 0,00
Tworzenie i i i i05505 'funkcjonowanie !łebków 161.904,00 59.120,00 50.656,00 58.400,00 255.00 0,00 454,00 0,00 0,00 0,00 102.704,00 102.784,00 0,00 0,00

Ogółem 450.100,00 347.315,00 415.354,00 55.900,00 300.404,00 0,00 *69.040,00 0,00 0,00 0,00 102.704,00 102.784,00 0,00 0,00

Frezy ;atkłiasta

2,30100 Frankimłcz

v7`f^h~ -,--‹›-!...0.40.453
Wydział-u Budżetu iAr'

'2k0 _'.Hchalska-Bury



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr?Fw-(03%!“
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia (,5 Ol» 3.3%

TñBELA NR 6. WYDATKI NA REALIZRCIĘ ZADFŁŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINIHRACII RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT

(-) zmnieiszenie, ( ) ;większenle
wydatki bieżące wydatki majątkowe

wydatki Jednostek budżetowych innesa/de
wydatki ma i zakupy

na ?LNH Inwmyane,
umoramv w tym

"WHW dotac e świadczenia finansowane poręczeń na ru ram zaku” "mniema
91- “uml Nim' 096""1 WYMHTOÓZBHIB :manne naJI na rzecz z udziałem i “mmną" obsługa annsgwan: ł obmac "kładów

I skladki z realłzacią zadanla osób środków. “mmam“ długu : udzlałern akcj' d“ ”ma“
W "IC“ "'-h bleżące fizycznych o których do spłaty środków, ` ' praw'na"an statutowych mowa w daêwm o któwch udziałów handlowego

1343r" w art. 5 ust. umią; m mowa w art.
:puzna "' 5ust.1pkxz

I 3
755 Wymiar sprawiedliwośc! 0,00 0,00 0,00 7.004,63 -7.084,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

?5515 Nłeodpłatna pomoc prawna 0.00 0.00 0.00 7.034,53 '7.084,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ogólem 0,00 0,00 0,00 7.004,03 "7.084,63 0,00 0,00 0,00 '0,00 0,00 '0,00 0,00 0,00 0,00

Frazyd. (“Xam

Zygmunt j ariman' ' q 5 h „,
Załącznik nr 5 do zamkądzenla nr I] p' 'ł' i 'I 5
Prezydenta MIasta Glłwłce z dnla :LH-Dg. ?até

TÄBELA NR T. WYDATKI NA ZADANIà REALIZOWIMNE NIA PDDSTàWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDUWEJ

(-) zmnlesunle :wl hucul!!
wydatki blanca wydatki majątkowe

wydatki jednostek budżetowych "MIESNEwyda.th płaty I zakupy
na ?tytułu ` inwestycyjne,

wdatki dotacje śwladaenia näšęnämše porwań na grammy zaku“ “meganieD:. Rozdz. Nazwa Ogółem wynagradzenla związane „a na „w z „almam ' gwaranq'v „bsługa nmnwwane I “RCIE *Hada*
I sklade z reaiizaclą zadania osób środków, “gfggg“ długu z udzialem “f" “1“ 59““
od nich ich bleż ce H1 czn ch u któ ch środków, 9”“mhmmm statutowych ą y y moga w “:Ym o których "dimm“ “BNC"üWEGO

zadań w art. 5 ust. budzę; m mowa w art.
:pKĘZIJ w" Sustxpktz

i I 3
001 Oiwlata I wychowanie 0,00 0,00 0,00 '0.200,00 6.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działafnuść 0,00 0,00 0,00 -6.200,00 6.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
Ogñłem 0,00 0,00 0,00 '6.200,00 0.200,00 0,00 ` 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aasrępœ Naczelnaka
Wydziału I

gnieszka Michalska-Bur,-

I.,



Ad. 1.

Uzasadnienie

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł

DOCHODY BIEŻĄCE:

1. Zwiększenie w grupie „Dochody własne" 0 kwotę 288.196,00 zł, w związku
zpozyskaniem dotacji celowej z GórnośIąsko-Zagłębiowskiej Metropolii na zapłatę
Związkowi Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego
dodatkowej składki członkowskiej przeznaczonej na sfinansowanie realizacji zadania
pn. „Wykonanie Studium Transportowego Subregionu Centralnego Województwa
Slaskiego".

. Zwiększenie w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa" 0 kwotę 59.120,00 zł,
w związku z decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.10.5.2018 z dnia 24 maja
2018 r. Srodki pochodzą z rezerwy celowej cz. 83, poz. 58 i przeznaczone są
na dofinansowanie realizacji zadań, o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r.
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym w resortowym programie
rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Maluch+".

DOCHODY MAJĄTKOWE:

Zwiększenie w grupie „Dotacje _celowe z budżetu państwa" 0 kwotę 102.784,00 zł,
w związku z decyzją Wojewody Sląskiego nr FBI.3111.10.S.2018 z dnia 24 maja 2018 r.
Srodki pochodzą z rezerwy celowej cz. 83, poz. 58 i przeznaczone są na dofinansowanie
realizacji zadań, o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi
w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym w resortowym programie rozwoju instytucji opieki
nad dziećmi w wieku do lat 3 Maluch+".

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów

Uzasadnienia patrz Ad. 3, Ad. 4 i Ad. 5.

Ad. 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta

1. Zwiększenie w dziale 600, rozdziale 60004, grupie „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań" o kwotę 288.196,00 zł, na zapłatę Związkowi Gmin i Powiatów
Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego dodatkowej składki członkowskiej
przeznaczonej na sfinansowanie realizacji zadania, pn. „Wykonanie Studium
Transportowego Subregionu Centralnego Województwa Sląskiego".

2. Zwiększenie w dziale 710, rozdziale 71095, grupie „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań” o kwotę 2.460,00 zł, wynika z przeniesienia środków z rezerwy
ogólnej na wycenę elementów stalowych zdemontowanego oświetlenia płyty stadionu
przy ul. Okrzei.

3. Zwiększenie w dziale 750, rozdziale 75023, wydatków majątkowych o kwotę
5.288,00 zł, wynika z przeniesienia środków z rezerwy celowej na zakup i montaż
klimatyzatora w budynku Urzędu Miejskiego.

4. Zwiększenie w dziale 801, rozdziale 80101, w grupach:

1) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań" okwotę 30.766,00 zł,
wynika z przeniesienia środków z rezerwy celowej na awaryjną naprawę dachu
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 (26.622,00 zł) oraz naprawę placu zabaw
w Szkole Podstawowej nr 41 (4.144,00 zł),

2) „świadczenia na rzecz osób fizycznych" o kwotę 2.500,00 zł, na odprawę
pośmiertną w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 8.

5. Zmiany w dziale 852, rozdział 85214 - zwiększenie w grupie „wydatki związane
z realizacją ich statutowych zadań" o kwotę 72.012,00 zł, na udzielenie schronienia
bezdomnym kobietom, w ramach zadania realizowanego przez Ośrodek Pomocy
Społecznej.

6. Zwiększenie w dziale 855, rozdziale 85505, w grupach:`„wynagrodzenia i składki
od nich naliczane" o kwotę 58.400,00 zł, „wydatki związane 2 realizacją

zaszęp:: ;.stzeimka
“ *yonek "..dżeiuiA ` 6

!i "<2 3':: laska-Bury'



ich statutowych zadań” o kwotę 256,00 zł, „świadczenia na rzecz osób fizycznych"
0 kwotę 464,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 102.784,00 zł, w związku z decyzją
Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.10.5.2018 z dnia 24 maja 2018 r. na dofinansowanie
realizacji zadań, o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. oopiece nad
dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym w resortowym programie rozwoju
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Maluch+".

Ad. 4. Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administrac'i
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat

Zmiany w dziale 755, rozdział 75515 - zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki
od nich naliczane" o kwotę 7.084,63 zł, na realizację nieodpłatnej pomocy prawnej
w formie umowy z osobą fizyczną.

Ad. 5. Tabela nr 7. Wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

Zmiany w dziale 801, rozdział 80195 - zwiększenie w grupie „wydatki związane
zrealizacją ich statutowych zadań" o kwotę 6.200,00 zł, na świadczenie usług
specjalistycznych, w ramach Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin - „Za życiem",
realizowanego przez Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 7.

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.206.174.746,05 zł (z tego: dochody bieżące 1.053.191.754,46 zł, dochody majątkowe
152.982.991,59 zł), plan wydatków 1.386.681.690`,65 zł.

Zaszępca Naczelnika
”l'éydzełu Budżetu iAnaii 7

„ezeàaaww


